

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Hållfasthetslära
Kurskod	MT149A
Termin	HT22
Antal registrerade	33
Kursansvarig	Pär Olsson

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	17
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Klagomål på bl. a. bristande kvalitet på kurslitteraturen har framförts. Denna kritik delas inte av kursansvarig, då dennes uppfattningen är att den använda boken är bland de bästa böckerna på svenska inom hållfasthetslära. Fler lösningar till uppgifter efterfrågas. Kursansvarig är skeptisk till att tillhandahålla fler lösningar, så det redan finns en hel del löst material genom seminarier, ex-tentor och kompendium.

--

Examinationsresultat

	Examinationsresultat ser ut som förväntat
x	Examinationsresultat avviker från förväntat
Utfallet på examinationen är något sämre än väntat. Av 34 skrivande blev 12 godkända.	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Det kommer inte att ske några större ändringar i kursen. Vi ska utvärdera andra läroböckers lämplighet och kompatibilitet med kursen.
